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شماره 33۲۲

قرارداد عجیب دیاباته با استقلال؛ آقای گل چقدر طلب دارد؟

 دستور فرهاد به شیخ: 
ودتر خودت را برسان ز

تیم فوتبال استقلال دوشنبه شب از یک دیدار عقب افتاده درحالی به 

مصاف صنعت نفت آبادان خواهد رفت که اگرچه این تیم بعد از رقابت های 

لیگ قهرمانان آسیا و در بازگشت به رقابت های لیگ برتر دو شکست پیاپی 

را متحمل شد اما درنهایت با پیروزی مقابل ذوب آهن از مرحله یک هشتم 

نهایی رقابت های جام حذفی به جمع هشت تیم برتر این رقابت ها راه 

یافت تا کمی از بحران رهایی پیدا کرده و با انگیزه و روحیه بیشتری راهی 

آبادان شود. این درحالی است که خط آتش استقلال روزهای کم فروغی 

را سپری کرده و نه تنها خبری از گلزنی مهاجمان نیست بلکه به همین 

دلیل آبی پوشان دو دیدار لیگ را با ناکامی پشت سر گذاشتند و اگر نبوغ 

مهدی قایدی و آمادگی فرشید اسماعیلی نبود چه بسا ذوب آهن نیز لقمه 

گلوگیری برای شاگردان مجیدی در جام حذفی می شد و آبی پوشان در 

این دیدار نیز به مشکل می خوردند.

با این حال نکته ای که بیشتر از هواداران این روزها کادرفنی را نگران کرده 

است علاوه بر افول خط آتش استقلال، به فرازونشیب و عملکرد شیخ دیاباته، 

مهاجم مالیایی و قدبلند این تیم مربوط می شود و همان طور که 

چندی پیش نوشتیم این مهاجم حداقل در روزهای بعد از عید و 

به خصوص در بازگشت استقلال از عربستان هرگز شیخ دیاباته موفق 

و آقای گل را دوباره به نمایش نگذاشت و این درحالی است که 

این بازیکن در هفته گذشته نیز به دلیل مصدومیت در 

تمرینات شرکت نکرد و همان طور که هفته گذشته 

در »فرهیختگان« نوشته بودیم، این موضوع 

گلایه های فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال را 

در پی داشت تا جایی که او در نشست خبری 

بعد از بازی با ذوب آهن اعلام کرد شیخ را 

ندیده و به او گفته اند در کلینیک مشغول 

فیزیوتراپی است تا مصدومیتش را برطرف 

کند. با این حال پیرامون این بازیکن 

طی یکی، دو روز اخیر اخبار متفاوتی 

منتشر شده که در این گزارش 

قصد داریم به صحت وسقم آنها 

پرداخته و موارد جدیدتری را 

عنوان کنیم.

 دستور فرهاد؛ خودت را 

زودتر برسان

آخرین خبرهایی که درخصوص 

شیخ دیاباته منتشر شد 

این بود که این بازیکن 

اعلام کرده مصدوم 

است و برای برطرف 

کردن مصدومیتش دوران درمان را سپری می کند تا هرچه سریع تر بتواند 

به شرایط ایده آل و آمادگی گذشته بازگردد. بر همین اساس این بازیکن 

هفته گذشته در تمرینات استقلال شرکت نکرد که این موضوع موجبات 

گلایه های کادرفنی را نیز در پی داشت. این درحالی است که فرهاد 

مجیدی طی صحبت های اخیر خود با این بازیکن تاکید کرده جلسات 

متعددی را به صورت روزانه برای برطرف کردن هرچه سریع تر مصدومیتش 

به فیزیوتراپی مشغول شود. نکته قابل توجه اینکه از آنجایی که شیخ دیاباته 

از لحاظ آمادگی جسمانی شرایط خوبی ندارد و حتی از تمرینات بدنی و 

فنی و بازیکنان عقب است، سرمربی استقلال به این بازیکن دستور داده 

جلسات متعدد بدن سازی را نیز انجام داده تا هرچه سریع تر به تمرینات 

فنی و تاکتیکی تیم اضافه شود و به قولی هرچه  سریع تر خودش را برساند.

 مخالفت با مرخصی

نکته قابل توجه دیگر اینکه با توجه به تعطیلات پیش رو به خاطر فیفادی 

خردادماه، دیاباته درخواست مرخصی دیگری را از باشگاه داشته که تا 

این لحظه فرهاد مجیدی با مرخصی شیخ دیاباته موافقت نکرده است. 

همچنین برخی رسانه ها این چنین مطرح کردند که دیاباته آخرین هشدار 

قبل از فسخ قرارداد را برای باشگاه ارسال کرده و این درحالی است که طبق 

اطلاعات رسیده به »فرهیختگان«، این بازیکن تا لحظه تنظیم این 

گزارش هیچ گونه هشداری را با وجود آنکه چهارماهی از آخرین 

دریافت وی سپری شده و چهارماه معوقات او به تاخیر افتاده، 

به باشگاه استقلال نداده است.

 مورد عجیب قرارداد شیخ

با همه این تفاسیر اما نکته عجیب به نحوه بسته شدن قرارداد 

این بازیکن با باشگاه استقلال مربوط می شود، جایی که قرارداد 

دیاباته با استقلال نه به صورت فصلی بلکه تا یک تاریخ معین 

یعنی نهم تیرماه۱۴۰۰ یا 3۰ ژوئن۲۰۲۱ تنظیم شده و از 

آنجایی که تقویم فصل جاری فوتبالی کشورمان به خاطر 

شیوع ویروس کرونا و تعطیلات و وقفه های پی درپی تا 

اواخر مردادماه ادامه خواهد داشت این موضوع به 

یک دغدغه و نگرانی برای باشگاه استقلال تبدیل 

شده چراکه تا آن تاریخ، استقلالی ها حداکثر سه 

دیدار دیگر را برگزار کرده و سرنوشت ادامه این 

همکاری در هاله ای از ابهام قرار دارد. با این 

حال تنها موضوعی که می توان با قطعیت 

درخصوص آن صحبت کرد این است که هر 

اتفاقی که برای شیخ دیاباته رخ دهد مطمئنا 

با هماهنگی و درخواست فرهاد مجیدی خواهد 

بود و درصورتی که این بازیکن از 

استقلال جدا شود نیز این امر 

بدون هماهنگی با سرمربی 

آبی پوشان محقق نخواهد 

شد.

»رایزنی با کارلوس کی روش برای هدایت تراکتور«؛ این تیتری تقریبا تکراری است که این 

روزها دوباره در فضای مجازی دیده می شود. در سال های اخیر هربار که بحث تغییرات 

فنی در تراکتور مطرح شده صحبت از مذاکرات زنوی با کارلوس کی روش نیز به میان آمده 

و مطابق انتظار هربار نیز اتفاقی نیفتاده است. البته زنوزی در گذشته نه چندان دور پای 

مربیان نسبتا شناخته شده ای را به تبریز باز کرد اما همان زمان هم هیچ کدام شان در قواره 

کی روش نبودند و عجیب است که در مقطع فعلی که مالک تراکتور مانند گذشته خرج 

نمی کند و این تیم شاکیان زیادی دارد و در حفظ اندک ستاره هایش نیز ناکام مانده چرا 

دوباره صحبت از حضور کی روش در تبریز شده است. پیگیری های »فرهیختگان« از باشگاه 

تبریزی نشان می دهد اصولا هیچ مذاکره ای ازسوی زنوزی با سرمربی پیشین ایران )که 

بعد از کنار رفتن از سرمربیگری کلمبیا بدون تیم مانده و اخیرا پیشنهاد آفریقای جنوبی 

را هم رد کرده است( انجام نشده و طبعا این خبر صحت ندارد.

زنوزی با انتخاب دوباره رسول خطیبی نشان داد برای نیمکت تراکتور هم قصد 

هزینه کردن ندارد و اخیرا هم به نزدیکانش گفته قرار نیست از جیبش هزینه کند و 

از هواداران تراکتور حرف بشنود. درحالی که صحبت از جدایی خطیبی مطرح بود، 

او هم ظاهرا ماندنی شده و دیروز هم خبر رسید فیروز کریمی را به عنوان مدیرفنی به 

کادر مربیگری اضافه کرده است.

بالاخره کمیته انضباطی آرای خود 

درخصوص اتفاقات رخ داده در 

دو بازی سپاهان برابر پرسپولیس 

و پرسپولیس برابر استقلال را 

صادر کرد و طبق آن برای دربی، 

بهزاد غلامپور و فرشاد فرجی 

هرکدام به دو جلسه محرومیت 

قطعی در مسابقات رسمی و یک 

جلسه محرومیت تعلیقی و مهدی 

ترابی و محمد نادری هرکدام به 

یک جلسه محرومیت تعلیقی 

و تمامی این افراد و همچنین 

سیداحمد موسوی هریک به 

پرداخت ۷۵۰میلیون ریال و 

باشگاه پرسپولیس به پرداخت 

یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال 

و باشگاه استقلال نیز به پرداخت 

یک میلیارد ریال جریمه نقدی 

محکوم شدند.

درخصوص بازی اصفهان هم 

سیدجلال حسینی و عزت الله پورقاز به یک جلسه 

از همراهی تیم های خود در  محرومیت قطعی 

مسابقات رسمی و سعید آقایی و محمدرضا حسینی 

به یک جلسه محرومیت تعلیقی که مدت تعلیق تا 

پایان فصل جاری ادامه خواهد داشت و تمام این 

افراد و همچنین محمدحسین کنعانی زادگان نیز 

هریک به پرداخت ۷۵۰میلیون ریال جریمه نقدی 

و باشگاه های سپاهان و پرسپولیس نیز هرکدام به 

پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم 

شدند. همچنین احسان کوراهیه و یاسر جمال بافقی 

نیز هریک به ترتیب به 6ماه و سه ماه محرومیت از 

ورود به ورزشگاه های فوتبال کشور و نیز پرداخت 

۲۰۰میلیون ریال و ۱۰۰میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شدند. ضمن اینکه با توجه به وقوع حوادث 

تلخ در چند بازی متعدد در مسابقات گذشته دو 

تیم پرسپولیس و سپاهان درمقابل یکدیگر و از باب 

تکمیل مجازات حکم بر برگزاری مسابقات دو تیم 

یادشده در فصل آتی لیگ برتر اعم از رفت وبرگشت 

در خارج از ورزشگاه های خانگی این دو تیم و در شهر 

و استان بی طرف به تشخیص سازمان لیگ مستند 

به ماده۱۱۸ از مقررات انضباطی موصوف صادر شد.

 اعتراض هر 3 باشگاه!

نکته جالب این است که هر سه باشگاه پرسپولیس، 

استقلال و سپاهان نسبت به رای صادره معترض هستند 

و معتقدند در حق شان اجحاف شده است.

ابتدا معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس با ارسال 

نامه ای به کمیته استیناف نسبت به رای های صادرشده 

درخصوص اتفاقات دیدار با 

سپاهان و استقلال، مراتب 

اعتراض خود را اعلام کرد. باشگاه 

پرسپولیس در نامه 9بندی خود، 

تمام موارد مورد اعتراض را عنوان 

کرد تا آرای صادره در رکن عالی 

قضایی فدراسیون مورد بررسی 

دوباره قرار بگیرد. قرمزها اعلام 

کردند طبق خواسته هواداران 

و اعضای تیم و با دستور صریح 

مدیریت باشگاه، رسیدگی به این 

پرونده تا ایجاد تغییر در آرا توسط 

تیم حقوقی پرسپولیس ادامه 

خواهد داشت.

کمی بعد باشگاه استقلال هم به 

این رای واکنش نشان داد و در 

این خصوص اعلام کرد: »باشگاه 

استقلال روز شنبه جهت اعتراض 

به احکام صادرشده در دربی و 

پیگیری حقوق تیم فوتبال 

استقلال، اعتراض خود را به احکام صادرشده اعلام 

خواهد کرد.« در ادامه نوبت به سپاهان رسید که اعلام 

شود به رای این کمیته اعتراض خواهد کرد و اعلام شد 

تیم حقوقی این باشگاه اعتراضات و مستندات جدید 

خود را کامل کردند و در روزهای ابتدایی هفته پیش رو 

به فدراسیون فوتبال ارسال می کند. باشگاه سپاهان 

تنش ها و توهین های مطرح شده و اکاذیب پخش شده 

در رسانه ها را از دیگر عواملی می داند که هیچ گونه 

رسیدگی به آنها نشده و خواستار صدور حکمی عادلانه 

ازسوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال است.

برخی چهره های فوتبالی و کارشناسان حقوقی هم 

معتقدند درخصوص جرائم مالی به آیین نامه ها توجهی 

نشده و به همین دلیل ممکن است بعد از اعتراض های 

صورت گرفته، این آرا تغییر کنند.

قرارداد عجیب دیاباته با استقلال؛ آقای گل چقدر طلب دارد؟

دستور فرهاد به شیخ: زودتر خودت را برسان
زنوزی با سرمربی پیشین ایران مذاکره نکرده است

از کی روش تا فیروز!

کمیته انضباطی رای داد، همه معترض شدند

اعتراض سه جانبه

کمیته انضباطی رای داد، همه معترض شدند

اعتراضسهجانبه

انتقاد سایت هلندی از بازی ندادن به گوچی

بهترینگلزنباوجودبیرونماندن

شارلروا ضعیف بود اما ستاره ایرانی اش درخشید

قلیزادهبینبهترینهایبلژیک

پرسپولیس هم بعد از استقلال دستش را سمت هواداران دراز کرد

چراازقراردادمدیرومربی
وبازیکنکمنمیکنید؟

زنوزی با سرمربی پیشین ایران مذاکره نکرده است

ازکیروشتافیروز!

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آذری در گفت وگو با »فرهیختگان«: هم برای یحیی و برانکو پست گذاشتم هم محرم و مجیدی 

وی استقلال و پرسپولیس را ندارم اولویتم فولاد است، آرز

قول مهاجم ایرانی به هواداران تیم پرتغالی

طارمیفصلبعدهمدرپورتو


